
Soğuk Çeşme Sokağı

İstanbul’un  turistik yerlerinden  olan Sultanahmet yakınlarında, Topkapı Sarayı’nın 
yanında bulunan Soğuk Çeşme Sokağı olarak tanınan bu mekan son birkaç senedir turistlerin ilgi 
odağı oldu.

İstanbul’un bu eski sokağında tarihi evler bulunuyordu. Bu evlerin onarılması ve 
restorasyon işleri ile Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu ilgilendi. İlk başta Sultanahmet’teki 
Yeşilev Oteli ve Soğuk Çeşme Sokağı’nda yapılan onarımlar karşısında Tarihi Eserleri Koruma 
Kanunu’na aykırı davranıldığı hakkında bazı suçlamalar yapıldı. Çelik Gülersoy Turing ve Otomobil 
Kurumu’nun 55 yıl boyunca müdürlüğünü yaptı. Son dönemlerde ise yönetim kurulu başkanlığı yaptı. 
Turizm ve İstanbul ile ilgili yayınlamış olduğu 100’den fazla eseri bulunuyor. 2000 yılında ise Kültür 
Bakanlığı tarafından verilen Kültür ve Sanat Ödülüne layık görülmüştü. İstanbul’daki koruların, tarihi 
köşklerin canlandırılmasına ve bunların halka açılıp tüm dünyaya tanıtılmasına öncü olmuştur. 
Gülersoy’un onarım ve restorasyonunu yaptığı eserlerden başlıcaları: Soğuk Çeşme Sokağı, Hidiv 
Kasrı, İstanbul Kitaplığı, Emirgan Parkı’ndaki Beyaz ve Pembe Köşkler…

Soğuk Çeşme Sokağında bulunan birçok eski ev restore edilip otel, restaurant gibi 
ziyaretçilerin ilgi gösterecekleri yerler haline getirildi. Bu sokakta birçok küçük, dış cepherleri 
rengarenk boyanmış oteller bulunuyor. Bazı otellerin alt katlarına ise restaurant, kafe gibi mekanlar 
yapılarak değerlendirilmiş. Sokağın sonunda eskiden bir sarnıç olarak kullanılan bina şimdi restore 
edildikten sonra Sarnıç Restaurant adıyla halka hizmet veriyor. Yerin altında bulunması, değişik 
dekorasyonu ile de insanların ilgisini çeken mekanlardan biri burası. Bu dar sokak bir uçtan diğer uca 
kadar küçük arnavut taşları ile döşenmiş. Özellikle ilkbahar ve yaz aylarında ağaçların açmasıyla 
yeşile bürünen bu sokak İstanbul’da görmeye alıştığımız ortamlardan çok farklı. Bazı evlerin 
balkonlarından sarkan çiçekler de sokağa ayrı bir hava katıyor. İstanbul’un yoğunluğundan bunalmış 
birçok kişi burada gezinerek rahatlama imkanı bulabilirler. Restaurantlarda arkadaşları ile oturarak 
veya bu güzel sokakta yürüyerek hoşça vakit geçirebilirler. Bu yönü ile de turistlerin büyük ölçüde 
ilgisini çeken bir mekan haline geldi Soğuk Çeşme Sokağı.

İstanbul’da gizli kalan hem tarihi, hem de mimari bakımdan önemli bu güzelliğin herkes 
tarafından görülmesi gerekiyor.
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